
 

ヤナゲン大垣本店及び FAL店営業終了のお知らせ 

 

永きにわたり地域の皆さまにご愛顧、ご支援いただいてまいりましたヤナゲン大垣本店

は 8月 31日（土）、ヤナゲン FAL店は 9月 28日（土）をもちまして営業を終了させてい

ただきました。 

これまでのご愛顧賜りましたことに、心より感謝と御礼を申しあげますとともに、店舗営

業の終了により、お客さまに大変ご迷惑をおかけすることにつきまして、深くお詫び申し

上げます。 

 

２０１９年９月１日                     株式会社 ヤナゲン 

 

 

【閉店後の窓口及びお問い合わせ先】 

〒503-8558 大垣市高屋町１丁目 56番地  

ヤナゲン大垣本店 2階 お客様相談室 

電話番号 0584-78-1111 

ＦＡＸ  0584-78-1119           

受付時間 午前 10時～午後 6時（土日祝日除く） 

 

 


